Phuy luc sé XXIV: Bdo cdo vé thay déi gid tri tai san rong
Apppendix XXIV: Report on change of Net Asset Value

(Ban hanh kem theo Thing nr s6 98/2020/TT-BTC ngay 16 thang 11 ném 2020 cia Bé Tai chink hueéng ddn hoat ding va qudan Iy qui ddu te ching khodn)
(Issued in association with Circular 98/2020/TT-BTC on 16 November 2020 guiding operations and management of securities investment funds)
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1. Déi véi Qu¥ dinh gid hang ngay / For Fund with daily valuations

Tén Cang ty quan Iy quy:

Fund Managemen: Company:

Tén Ngin hang gidm sat:
Supervising bank

Tén Quy ETF:

Fund name:

Mai chimg khodn
Securities Symbal:

Ky bio céo

Reporting Period

Ngay lip bdo cio
Reporting date

BAO CAO VE THAY DOI GIA TRI TAI SAN RONG
REPORT ON CHANGE OF NET ASSET VALUE

Kinh giri: Uy Ban Ching Khodn Nha Nuée

To:

Sé Giao dich Chirng khoin Thanh phé H& Chi Minh

State Securities Commission
Hochiminh Stock Exchange

Céng ty TNHH MTV Quan 1y Qu§ diu tr Chimg khodn LP.A
L.P.A Securities nvestment Fund Management Limited Company
Ngidn hang TMCP Ngoai Thuong Viét Nam

Jownt Stock Commercial Bank For Foreign Trade of Viet Nam

Quy ETF IPAAM VN100
IPAAM VNIOG ETF
FUEIP100

FUEIP GO

24/02/2022

24 Feb 2022

25/02/2022

25 Feb 2022

STT

NO

I
I
1.2
1.3

CHI TIEU

Criteria

Gid tri tdi sin rong / Net asset value

Cua quy ETF/Per Fund

Cua mdét 6 chimg chi qui ETF/Per lot of Fund Certificate

Cua mét ching chi quy/Per Fund Certificate

Don vi tinh/Unit: VND

KY NAY
THIS PERIOD
24/02/2022

61.721.801.328
1.102.175.023
11.021,75

KY TRUGC
LAST PERIOD
23/02/2022

62.371.914.890
1.113.784.194
11.137.84

TONG GIAM POC

i

CONG TY TNHH;

i
: % Quy dau trr Chimg khoan LP.A
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